
Data wpływu: 13.11.2015 r.  

UCHWAŁA NR X/57/II/2015 

RADY OSIEDLA ŚW. ŁAZARZ 

z dnia 12 listopada 2015 r. 

 

 

w sprawie  wniosku do Rady Miasta Poznania i Prezydenta Miasta  Poznania 

o zabezpieczenie środków finansowych w bud żecie Miasta na 2016 rok, na 

remont chodnika wraz z ochron ą zieleni i popraw ą warunków 

siedliskowych drzew na ul. Chociszewskiego, odcinek  od ul. Kasprzaka do 

ul. Reymonta, oraz na wykonanie placu rekreacji dla  seniorów przy ul. 

Dmowskiego. 

 

Na podstawie § 28 ust. 1 w zw. z § 9 ust. 1 pkt 1 uchwały nr LXXVI/1124/V/2010 Rady 

Miasta Poznania z dnia 31 sierpnia 2010 r. w sprawie uchwalenia Statutu Osiedla Św. 

Łazarz (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2010 r. Nr 231, poz. 4278), uchwala się, co następuje: 

                                                                  
§ 1 

Wnioskuje się o zabezpieczenie środków finansowych w budżecie Miasta na 2016 r. na:  

1. „Remont chodnika wraz z ochroną zieleni i poprawą warunków siedliskowych drzew na 

ul. Chociszewskiego, odcinek od ul. Kasprzaka do ul. Reymonta” - projekt wykonany ze 

środków finansowych Rady Osiedla. Wartość kosztorysowa robót: 1 883 677,19 zł. 

2. „Wykonanie placu rekreacji dla seniorów przy ul. Dmowskiego” - projekt wykonany ze 

środków finansowych Rady Osiedla. Wartość szacunkowa robót: 172 200 zł. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Zarządu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                           
 Przewodniczący Rady Osiedla 
   Św. Łazarz 
 
  (-) Filip Olszak 
 
 



                                                                                         
UZASADNIENIE 

DO PROJEKTU UCHWAŁY 

RADY OSIEDLA SW. ŁAZARZ 

 

 

w sprawie  wniosku do Rady Miasta Poznania i Prezydenta Miasta  Poznania 

o zabezpieczenie środków finansowych w bud żecie Miasta na 2016 rok, na 

remont chodnika wraz z ochron ą zieleni i popraw ą warunków 

siedliskowych drzew na ul. Chociszewskiego, odcinek  od ul. Kasprzaka do 

ul. Reymonta, oraz na wykonanie placu rekreacji dla  seniorów przy ul. 

Dmowskiego. 

 

Rada Osiedla Św. Łazarz w 2015 roku przeznaczyła środki finansowe w wysokości 

25 000,00 zł na wykonanie dokumentacji projektowej remontu chodnika wraz z ochroną 

zieleni i poprawą warunków siedliskowych drzew na ul. Chociszewskiego, odcinek od ul. 

Kasprzaka do ul. Reymonta. W 2015 roku Rada przeznaczyła również środki finansowe 

w wysokości 5000,00 zł na wykonanie dokumentacji projektowej placu rekreacji dla seniorów 

przy ul. Dmowskiego.  

Rada Osiedla postanowiła wystąpić z wnioskiem do Prezydenta i Rady Miasta Poznania 

o zabezpieczenie środków finansowych w budżecie Miasta na 2016 rok na realizację ww. 

zadań. 

W związku z powyższym oraz w związku z § 9 ust. 1 pkt 1 Statutu Osiedla Św. Łazarz 

stanowiącym, że Osiedle realizuje zadania poprzez wnioskowanie o ujęcie w budżecie 

Miasta zadań dotyczących obszaru Osiedla, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

                                                                                           
 
 Przewodnicząca Zarządu Osiedla 
   Św. Łazarz 
 
  (-) Maria Łazarz 
 
 
 
 
 
 
 
 



UCHWAŁA NR X/58/II/2015 

RADY OSIEDLA ŚW. ŁAZARZ 

z dnia 12 listopada 2015 r. 

 

w sprawie zmian w planie wydatków Osiedla na rok 2015. 

 
Na podstawie § 28 ust. 3 pkt 2 nr LXXVI/1124/V/2010 Rady Miasta Poznania z dnia 31 

sierpnia 2010 r. w sprawie uchwalenia Statutu Osiedla Św. Łazarz (Dz. Urz. Woj. Wlkp. 

z 2010 r. Nr 231, poz. 4278), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Środki finansowe w wysokości 22 933,00 zł z zadania „Remont chodnika przy ul. Matejki” 

przenosi się na zadanie „Remont dróg i chodników na terenie Osiedla - zwiększenie 

środków celowych”. 

2. Realizacja zadania nastąpi przez Zarząd Dróg Miejskich. 

 

§ 2 

1. Środki finansowe w wysokości 2 860,00 zł z zadania „Wykonanie dokumentacji 

technicznej na remont chodnika wraz z ochroną zieleni i poprawą warunków 

siedliskowych drzew na ul. Chociszewskiego” przenosi się na zadanie „Remont dróg 

i chodników na terenie Osiedla - zwiększenie środków celowych”. 

2. Realizacja zadania nastąpi przez Zarząd Dróg Miejskich. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Zarządu. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 Przewodniczący Rady Osiedla 
   Św. Łazarz 
 
  (-) Filip Olszak 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 

DO PROJEKTU UCHWAŁY 

RADY OSIEDLA SW. ŁAZARZ 

  

 

w sprawie zmian w planie wydatków Osiedla na rok 2015. 

 

W związku z przekazanym przez Zarząd Dróg Miejskich rozliczeniem z wykonania zadań 

wymienionych w uchwale oraz na podstawie § 28 ust. 3 pkt 2 Statutu Osiedla Św. Łazarz 

stanowiącym, że do wyłącznej kompetencji Rady należy uchwalanie planu wydatków Osiedla 

i propozycji do projektu budżetu Miasta, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 
 

 

  

 
 Przewodnicząca Zarządu Osiedla 
   Św. Łazarz 
 
  (-) Maria Łazarz 

 
 
 


